АДМИНИСТРАЦИЯ  КАВКАЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.09.2020г.                                                                                           №  231
Об отмене постановления администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 сентября 2018 года №267/1                            «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района»

На основании Закона Краснодарского края от 09 декабря 2019 года №4186-КЗ «О внесении изменения в статью 12 Закона Краснодарского края «О промышленной политике в  Краснодарском крае» статьей 12 установлено, что специальный инвестиционный контракт от имени Краснодарского края и от имени муниципального образования Краснодарского  заключается в порядке установленном Правительством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 26 сентября 2018 года №267/1                            «Об утверждении Порядка заключения специальных инвестиционных контрактов администрацией Кавказского сельского поселения Кавказского района».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кавказского сельского поселения Кавказского  района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского  района                                                                            О.Г. Мясищева